DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DE DIFERENTES
FREQUÊNCIAS SEMANAIS DO TREINAMENTO DE FORÇA SOBRE OS GANHOS DE
FORÇA MUSCULAR EM IDOSOS: UMA REVISÃO NARRATIVA DE ENSAIOS CLÍNICOS
de autoria de FLAUBERT DONALDO DE MENEZES SALES, MIGUEL H. M. DE CASTRO,
HELTON LAYON TEIXEIRA DOS SANTOS, JOSÉ COELHO BEZERRA NETO, ANDRÉ
LUIZ TORRES PIRAUÁ, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28871

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28871